



ประกาศเทศบาลตำบลปรางบุรี
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนน สายวัดเขาน้อยล่าง แยกขวา

ด้วยกรมบัญชีกลางกำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลปรางบุรี จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน สายวัดเขาน้อยล่าง แยกขวา เป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร , กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๑.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปรางบุรี) กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน เงินงบประมาณ ๔๒๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง ๔๒๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางอณยวีร์ ศรีอ่อน)

นายกเทศมนตรีตำบลปรางบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคากลาง) ในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน สายวัดเขาน้อยล่าง แยกขวา.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลปรางบุรี.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 420,000.-บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน).....
4. ลักษณะ ตามแบบรูปรายการ จำนวน 5 แผ่น.....
โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล กว้าง 3.00 เมตร ยาว 117.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร
ยาว 51.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 555.00 ตารางเมตร.....
(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปรางบุรี).....
5. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลาง) 4 กรกฎาคม 2567.....
เป็นจำนวนเงิน 420,000.-บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน).....
6. บัญชีประมาณราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้าย.....
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคากลาง)

7.1 นายประเสริฐ ปานสมุทร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายสิทธิพงษ์ ยี่รงค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายชานนท์ เมฆขยาย	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
7.4 นายธีระยุทธ ชัยมงคล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ ปานสมุทร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ ยี่รงค์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชานนท์ เมฆขยาย)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายธีระยุทธ ชัยมงคล)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....

(นางธัญวีร์ ศรีอ่อน)

นายกเทศมนตรีตำบลปรางบุรี



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน สายวัดเขาน้อยล่าง แยกขวา

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 ม. ยาว 117.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. , กว้าง 4.00 ม. ยาว 51.00 ม.

หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 555.00 ตร.ม.

สำนักงานเทศบาลตำบลปรางค์บุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fator F	รวมราคากลาง
1	งานปรับพื้นดินเดิมพร้อมบดอัด	555	ตร.ม.	14.52	8,058.60	1.3642	10,993.54
2	งานดินถม	246	ลบ.ม.	262.92	64,678.32	1.3642	88,234.16
3	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	111	ลบ.ม.	306.65	34,038.15	1.3642	46,434.84
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	27.75	ลบ.ม.	469.69	13,033.90	1.3642	17,780.84
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15ม.	555	ตร.ม.	310.98	172,593.90	1.3642	235,452.60
6	รอยต่อคอนกรีต (Dowel+หยอดยาง)	55	ม.	82.00	4,510.00	1.3642	6,152.54
7	งานหินคลุกไหล่ทาง	28	ลบ.ม.	394.69	11,051.32	1.3642	15,076.21
รวมราคากลาง							420,124.73
คิดเป็นราคากลาง							420,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ ปานสมุทร) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสิทธิพงษ์ ยี่รงค์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชานนท์ เมฆขยา) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายธีระยุทธ ชัยมงคล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน